
F2-A Junior

1.Bakov 2.Bakov 3. Ledenice 4. Ledenice 5. Duchcov 6. Duchcov Celkem

1. BUDINA Ondřej 131-074 KLoM Admiral p.s. HERCULES 1 : 33 92,00 50 50 50 50 200

2. BUDINA Vojtěch 131-078 KLoM Admiral p.s. SATURN 1 : 25 89,00 45 45 40 40 170

3. VÉLE Matěj 131-083 KLoM Admiral p.s. R-3 1 : 35 90,00 40 36 36 45 157

4.-5. LAURIN Tomáš 131-094 KLoM Admiral p.s. HYDROGRAF 1 : 25 88,00 36 36 29 32 133

4.-5. HEINL David 131-088 KLoM Admiral p.s. monitor SSSR 1 : 50 87,67 32 40 32 29 133

6. PODRAZIL Jonáš 511-041 Maják Borovany-MK p.s. Merlin 1 : 50 86,67 45 36 81

7. ZÍTKO Jonáš 131-066 KLoM Admiral p.s. PG 117 1 : 15 83,00 29 29

F2-A

1.Bakov 2.Bakov 3. Ledenice 4. Ledenice 5. Duchcov 6. Duchcov Celkem

1. HOUSKA Martin 143-001 KLoM ""NAVI STUDIO"" Plzeň p.s. Bogdan 1 : 25 93,33 45 45 50 40 180

2. URBAN Zdeněk 135-014 KLoM MORAVA TEAM MK p.s. BOLKO 1 : 50 97,33 40 50 90

3. BILINA Jiří 316-007 FREGATA - KLoM ČR p.s Alaska 1 : 70 91,67 50 36 86

4. HLACH Tomáš 145-004 Lodní modeláři Ledenice-MK p.s. Hermann Marwede 1 : 72 92,33 40 45 85

5. HANUŠKA Ladislav 028-001 NAUTILUS Proboštov, MK, p. s. Heros 1 : 35 91,33 36 32 68

6. GRŇA Ivan 135-012 KLoM MORAVA TEAM MK p.s. Stražak 14 1 : 42 94,67 26 40 66

7. VLACH Jan 134-022 KLoM "Royal Dux" Duchcov, p.s. Nancy Raymond 1 : 35 83,00 29 29 58

8. SÝKORA Jan 135-021 KLoM MORAVA TEAM MK p.s. Kaszubsky Brzeg 1 : 40 87,00 32 24 56

9. ŠESTÁK Miloslav 135-007 KLoM MORAVA TEAM MK p.s. BRENT 1 : 35 90,00 24 26 50

10. JEDLIČKA Stanislav 135-020 KLoM MORAVA TEAM MK p.s. JAN 1 : 40 90,00 22 22

F2-B

1.Bakov 2.Bakov 3. Ledenice 4. Ledenice 5. Duchcov 6. Duchcov Celkem

1. MAJER Karel 079-009 SMČR MK p.s. Brandýs n./Labem-79 Stíhač ponorek 1 : 35 94,33 45 50 50 50 195

2. MAJEROVÁ Dagmar 079-008 SMČR MK p.s. Brandýs n./Labem-79 Pedro Gual 1 : 33 91,33 36 36 45 40 157

3. URBAN Zdeněk 135-014 KLoM MORAVA TEAM MK p.s. DORNBUSH 1 : 50 96,33 50 45 95

4. LINHART Jiří 148-018 LODNÍ MODELÁŘI NÁCHOD p.s. SB-131 1 : 100 94,00 40 40 80

5. JAKEŠ Vladimír 316-018 FREGATA - KLoM ČR p.s Albatros 1 : 75 83,33 32 32 64

F2-C

1.Bakov 2.Bakov 3. Ledenice 4. Ledenice 5. Duchcov 6. Duchcov Celkem

1. HOUSKA Martin 143-001 KLoM ""NAVI STUDIO"" Plzeň p.s. President Masaryk 1 : 25 91,67 40 45 85

Průběžné výsledky  MiČR NS 2019
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F4-A Junior

1.Bakov 2.Bakov 3. Ledenice 4. Ledenice 5. Duchcov 6. Duchcov Celkem

1. JUHASZ Dominik 145-068 Lodní modeláři Ledenice-MK p.s. Krasomila 45 50 50 29 174

2. FYRBACH Karel 145-001 Lodní modeláři Ledenice-MK p.s. Kajman 40 32 40 50 162

3. BUDINA Vojtěch 131-078 KLoM Admiral p.s. POLICE-78 24 29 45 36 134

4. FYRBACH Marek 145-073 Lodní modeláři Ledenice-MK p.s. Policie 50 26 22 26 124

5. SVOBODA Jakub 145-071 Lodní modeláři Ledenice-MK p.s. Kajman 36 36 19 32 123

6. POKORNÝ David 145-075 Lodní modeláři Ledenice-MK p.s. Edita 19 45 32 20 116

7. SEDMÍK Matěj 145-002 Lodní modeláři Ledenice-MK p.s. Leader 29 21 24 40 114

8. POKORNÝ Tomáš 145-074 Lodní modeláři Ledenice-MK p.s. K162 32 14 36 26 108

9. BUDINA Ondřej 131-074 KLoM Admiral p.s. SALLY-74 29 15 17 45 106

10. FYRBACH Vít 145-072 Lodní modeláři Ledenice-MK p.s. Caribic 15 20 26 26 87

11. HEINL David 131-088 KLoM Admiral p.s. POLICE-88 22 17 22 16 77

12. VÉLE Matěj 131-083 KLoM Admiral p.s. SALLY-83 16 24 18 18 76

13. KUBÍN Jáchym 145-080 Lodní modeláři Ledenice-MK p.s. Policie 13 11 20 20 64

14. LAURIN Tomáš 131-094 KLoM Admiral p.s. SALLY-94 19 13 16 15 63

15. KADLEC Richard 145-008 Lodní modeláři Ledenice-MK p.s. Policie 20 18 14 10 62

16. JAKEŠ Michal 316-019 FREGATA - KLoM ČR p.s Sally 19 40 59

17. HOLÁ Nikola 316-005 FREGATA - KLoM ČR p.s Sally 29 26 55

18. NĚMEČEK Matěj 403-007 Třebechovický modelářský klub p.s. GMH 12 12 10 14 48

19. PINC Derek 145-083 Lodní modeláři Ledenice-MK p.s. WSP 3 22 22 44

20. MATUNA Daniel 316-015 FREGATA - KLoM ČR p.s Hasiči 14 19 33

21. TŮMA Ondřej 511-045 Maják Borovany-MK p.s. Edita 15 17 32

22. ČUTKA Richard 145-081 Lodní modeláři Ledenice-MK p.s. Policie 13 13 26

23.-24. LHOTKA Jiří 145-082 Lodní modeláři Ledenice-MK p.s. Policie 11 12 23

23.-24. KADLEC Petr 145-079 Lodní modeláři Ledenice-MK p.s. Blesk 12 11 23

25. ZÍTKO Jonáš 131-066 KLoM Admiral p.s. POLICE 17 17

Klub Jméno modelu

Body MiČR

Poř. Přijmení a jméno Licence



F4-A

1.Bakov 2.Bakov 3. Ledenice 4. Ledenice 5. Duchcov 6. Duchcov Celkem

1. DARAKEV ml. Pavel 403-004 Třebechovický modelářský klub p.s. Cyclop 50 45 40 45 180

2. JEDLIČKA Jan 511-009 Maják Borovany-MK p.s. Theia 45 50 29 50 174

3. FERJANČIČ Michal 511-010 Maják Borovany-MK p.s. Xenie 36 19 45 36 136

4. JEDLIČKA Pavel 511-011 Maják Borovany-MK p.s. Johann Fidi 15 40 50 8 113

5. KUPKA Martin 403-005 Třebechovický modelářský klub p.s. Danča 24 26 36 17 103

6. VLACH Jiří 134-021 KLoM "Royal Dux" Duchcov, p.s. Vincent Vega 15 29 26 32 102

7. ŠMEJKAL Ondra 316-012 FREGATA - KLoM ČR p.s Caribic 26 32 11 32 101

8. FERJANČIČOVÁ Kateřina 511-023 Maják Borovany-MK p.s. Edita 40 26 20 6 92

9. FERJANČIČ Bohuslav 511-006 Maják Borovany-MK p.s. Edita 24 12 22 32 90

10. JANKO Jakub 403-008 Třebechovický modelářský klub p.s. GMH 24 17 16 32 89

11.-12. JAKEŠ Stanislav 316-016 FREGATA - KLoM ČR p.s Xenie II 36 21 13 18 88

11.-12. WEISS Václav 134-036 KLoM "Royal Dux" Duchcov, p.s. Policie 24 26 19 19 88

13. SEDMÍK Petr 145-078 Lodní modeláři Ledenice-MK p.s. Atlantic 36 20 9 21 86

14. SVITÁK Pavel 511-026 Maják Borovany-MK p.s. Survey 24 19 24 11 78

15. JÍŠA Petr 409-001 KLOM PLZEŇ - LETKOV Snowberry 7 12 17 40 76

16. JEDLIČKA Lubomír 511-008 Maják Borovany-MK p.s. Christian 11 36 15 12 74

17. JAKEŠ Tomáš 316-017 FREGATA - KLoM ČR p.s Xenie 16 17 32 65

18. JÍŠA Stanislav 409-002 KLOM PLZEŇ - LETKOV Armidale 17 17 11 15 60

19. IVANČO Alexandr 511-036 Maják Borovany-MK p.s. Chiméra 10 32 14 56

20. ŠMEJKAL Miroslav 316-004 FREGATA - KLoM ČR p.s Policie 15 7 18 10 50

21. OVČARČINOVÁ Sára 511-030 Maják Borovany-MK p.s. Leader 6 13 7 14 40

22. MAGLOCKÝ Michal 520-006 BARAKUDA-klub lodních modelářů ČR Neptune 4 9 6 20 39

23. HLAVA Petr 316-008 FREGATA - KLoM ČR p.s Regatta 24 14 38

24. IVANČOVÁ Kateřina 511-040 Maják Borovany-MK p.s. Linda 15 14 7 36

25. FERJANČIČOVÁ Aneta 511-031 Maják Borovany-MK p.s. Eliška 13 17 30

26. HLACH Tomáš 145-004 Lodní modeláři Ledenice-MK p.s. Leader 21 21

27. JUHASZ Jaroslav 145-070 Lodní modeláři Ledenice-MK p.s. Žralok 10 9 19

28. VLACH Jan 134-022 KLoM "Royal Dux" Duchcov, p.s. Spider 10 8 18

29. JANKO Zdeněk 403-009 Třebechovický modelářský klub p.s. GMH 8 6 14

30. BILINA Jiří 316-007 FREGATA - KLoM ČR p.s Whitney 5 5 10

31. KLÍCHOVÁ Radka 145-084 Lodní modeláři Ledenice-MK p.s. Leader 8 8

32. ČERVÍČEK Jan 028-002 NAUTILUS Proboštov, MK, p. s. Afon Cadnat 3 3

Poř. Přijmení a jméno Licence Klub Jméno modelu

Body MiČR



F4-B Junior

1.Bakov 2.Bakov 3. Ledenice 4. Ledenice 5. Duchcov 6. Duchcov Celkem

1. HEINL  David 131-088 KLoM Admiral p.s. BANCKERT 1 : 50 90,33 40 45 50 45 180

2. PODRAZIL Jonáš 511-041 Maják Borovany-MK p.s. Bronington 1 : 100 93,33 40 50 90

3. BUDINA Vojtěch 131-078 KLoM Admiral p.s. BREMEN-9 1 : 20 87,00 45 40 85

4. JAKEŠ Michal 316-019 FREGATA - KLoM ČR p.s TORBEN 1 : 40 87,33 36 36 72

F4-B

1.Bakov 2.Bakov 3. Ledenice 4. Ledenice 5. Duchcov 6. Duchcov Celkem

1. JAKEŠ Stanislav 316-016 FREGATA - KLoM ČR p.s Yorkshireman 1 : 48 94,67 45 50 40 50 185

2. BUDINA Petr 131-030 KLoM Admiral p.s. BRUMA 1 : 43 91,33 36 40 45 40 161

3. WEISS Václav 134-036 KLoM "Royal Dux" Duchcov, p.s. Zeeland 1 : 35 87,00 40 32 36 32 140

4. VLACH Jiří 134-021 KLoM "Royal Dux" Duchcov, p.s. Nordic 1 : 25 85,67 29 29 32 36 126

5. GRŇA Ivan 135-012 KLoM MORAVA TEAM MK p.s. St. Canute 1 : 50 96,00 50 45 95

6. HLACH Tomáš 145-004 Lodní modeláři Ledenice-MK p.s. Honesty 1 : 100 95,00 50 45 95

7. VLACH Jan 134-022 KLoM "Royal Dux" Duchcov, p.s. Walter Raleight 1 : 96 86,00 32 36 68

F4-C Junior

1.Bakov 2.Bakov 3. Ledenice 4. Ledenice 5. Duchcov 6. Duchcov Celkem

1. JAKEŠ Michal 316-019 FREGATA - KLoM ČR p.s Vosper 1 : 35 90,00 40 40 80

F4-C

1.Bakov 2.Bakov 3. Ledenice 4. Ledenice 5. Duchcov 6. Duchcov Celkem

1. JAKEŠ Stanislav 316-016 FREGATA - KLoM ČR p.s Bezpokojnyj 1 : 200 96,67 45 50 50 50 195

2. JAKEŠ Tomáš 316-017 FREGATA - KLoM ČR p.s Nastojčivyj 1 : 200 95,33 50 45 40 40 175

3. HLACH Tomáš 145-004 Lodní modeláři Ledenice-MK p.s. S-100 1 : 35 95,33 45 45 90
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F-DS Junior

1.Bakov 2.Bakov 3. Ledenice 4. Ledenice 5. Duchcov 6. Duchcov Celkem

1. PODRAZIL Jonáš 511-041 Maják Borovany-MK p.s. DAPHNE 1 : 12 86,67 74,67 50 50 100

F-DS

1.Bakov 2.Bakov 3. Ledenice 4. Ledenice 5. Duchcov 6. Duchcov Celkem

1. VORÁČEK Jiří 511-016 Maják Borovany-MK p.s. COMPASS ROSE 1 : 50 79,33 82,00 40 40 50 50 180

2. SVITÁK Pavel 511-026 Maják Borovany-MK p.s. Lechales 1 : 15 72,33 75,33 36 36 45 45 162

3. DOUŠA Ladislav 079-011 SMČR MK p.s. Brandýs n./Labem-79 Tollman 1 : 25 81,00 78,00 32 32 36 36 136

4. ŠPINAR Jiří 403-002 Třebechovický modelářský klub p.s. M.V.Stavenes 1 : 30 95,67 95,33 50 50 100

5. ŠENEKEL Michal 101-048 Lodní modeláři Bílá Třemešná p.s. Schmuggler 1 : 10 93,33 94,00 45 45 90

6. VORÁČKOVÁ Kristína 511-015 Maják Borovany-MK p.s. GERANIUM 1 : 50 79,00 81,67 40 40 80

NSS-A Junior

1.Bakov 2.Bakov
3. V. 

Vřešťov

4. V. 

Vřešťov
5. Duchcov 6. Duchcov Celkem

1. HEINL David 131-088 KLoM Admiral p.s. ATLANTIS 1:20 0,94 75,00 50 50 50 50 200

2. VÉLE Matěj 131-083 KLoM Admiral p.s. ILLBRUCK 1:13,5 1,03 78,67 40 40 45 45 170

3. BUDINA Vojtěch 131-078 KLoM Admiral p.s. OCEAN 1:10 1,03 64,00 36 36 40 40 152

4. BUDINA Ondřej 131-074 KLoM Admiral p.s. LEGEND 1:28 0,89 67,33 45 45 90

NSS-A

1.Bakov 2.Bakov
3. V. 

Vřešťov

4. V. 

Vřešťov
5. Duchcov 6. Duchcov Celkem

1. EMLER Vratislav 131-026 KLoM Admiral p.s. Vamarie 1:16,5 0,880 94,00 50 50 50 50 200

2. MRÁKOTOVÁ Lenka 168-046 KLM Pelikán Pardubice, p.s. Machiacho 1:10 0,810 92,67 45 45 45 45 180

3. JANOŠ Milan 079-057 SMČR MK p.s. Brandýs n./Labem-79 GATA 1:11 0,770 88,67 36 40 40 40 156

4. Walenta René 336-005 Slezsko modelářský klub p.s. Barracuda 1:10 0,850 82,33 32 36 36 36 140

5. HALAMA Libor 131-035 KLoM Admiral p.s. PIRAT II 1:10 0,950 82,33 29 32 32 32 125

6. ŠIMŮNEK Karel 316-010 FREGATA - KLoM ČR p.s Endeavour 1:24,7 1,110 90,33 26 24 26 26 102

7. JAKEŠ Tomáš 316-017 Fregata KLoM p.s. Amati 1:9,5 0,820 89,00 40 26 24 90

8. KINCL Antonín 336-009 Slezsko modelářský klub p.s. Gaucho 1:12 0,850 87,00 22 21 24 22 89

9. CULEK Jindřich 079-012 SMČR MK p.s. Brandýs n./Labem-79 Reinke 13M 1:9 1,040 75,00 24 22 46

Poř. Příjmení Jméno Licence Klub
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NSS-B

1.Bakov 2.Bakov
3. V. 

Vřešťov

4. V. 

Vřešťov
5. Duchcov 6. Duchcov Celkem

1.-2. ŠENEKEL Michal 101-048 Lodní modeláři Bílá Třemešná p.s. Mariquita 1:18 1,290 95,33 50 50 45 45 190

1.-2. MRÁKOTA Josef 168-027 KLM Pelikán Pardubice, p.s. Jolie Brise 1:7,82 1,010 94,67 45 45 50 50 190

3. DVOŘÁK Milan 140-045 KLoM Kolín modelářský klub p.s Dorian Gray 1:15 1,030 83,33 40 40 32 29 141

4. JAKEŠ Stanislav 316-016 Fregata KLoM p.s. Lona III 1:10 0,760 82,00 21 36 40 40 137

5.-6. KREISEL Jiří 131-041 KLoM Admiral p.s. ADIX 1:45 0,920 91,33 26 32 26 26 110

5.-6. MRÁZEK Pavel 140-044 KLoM Kolín modelářský klub p.s Dorian Gray 1:15 1,000 86,67 32 20 36 22 110

7. KROUPA Milan 131-011 KLoM Admiral p.s. Eleonora 1:29 1,100 90,33 36 21 20 20 97

8. KOPECKÝ Zdeněk 101-001 Lodní modeláři Bílá Třemešná p.s. Dorian Gray 1:15 1,000 86,33 24 18 18 21 81

9. ZEMAN Jaroslav 028-010 NAUTILUS Proboštov, MK, p. s. Brilliant 1:15 0,850 88,33 22 19 19 60

10. HOUSKA Martin 143-001 KLoM Navi studio Plzeň Fröja 1:16 0,790 97,33 29 29 58

11. MEDVĚDĚV Michal 131-022 KLoM Admiral p.s. Bluenose 1:27 1,130 82,00 21 36 57

12. MATOUŠ Matěj 028-050 NAUTILUS Proboštov, MK, p. s. Tuiga 1 : 18,5 0,930 83,33 22 32 54

NSS-C

1.Bakov 2.Bakov
3. V. 

Vřešťov

4. V. 

Vřešťov
5. Duchcov 6. Duchcov Celkem

1. CHMELKA František 336-003 Slezsko modelářský klub p.s. No Name 1:7 0,850 73,33 22 20 24 26 92

NSS-D

1.Bakov 2.Bakov
3. V. 

Vřešťov

4. V. 

Vřešťov
5. Duchcov 6. Duchcov Celkem

1. CULEK Jindřich 079-012 KLoM Brandýs nad Labem Dragonfly 1200 1:9,5 1,15 88,67 50 50 100

2. CHMELKA František 336-003 KLoM Slezko Český Těšín Thalita 1:4,7 0,79 69,33 45 40 85

3. JAKEŠ Tomáš 316-017 KLoM Fregata Bakov nad Jizerou Buccaneer 28 1:8,5 0,91 84,67 36 45 81

4. DOUŠA Ladislav 079-011 KLoM Brandýs nad Labem Volans 1:30 1,03 57,00 40 36 76
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Body MiČR
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